Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 15 de setembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XLIX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2020

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 049/2020, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 05/2020, com abertura no dia 29 de setembro de 2020 às 14:00 horas, cujo objeto é o

Registro de Preços para Futura Aquisição de Motobomba Suspensa para Poços Artesianos das

Localidades Rurais. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225,

centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 15/09/2020. Antônio de Assis Filho

– Secretário Municipal de Obras.

____________________________________________________________________________________

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2020

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 051/2020, modalidade Pregão

Eletrônico n.º 06/2020, com abertura no dia 29 de setembro de 2020 às 10:00 horas, cujo objeto é o

Registro de Preços para Futura Aquisição de Reservatório para Água Cilíndrico Vertical com Fundo

Cônico, com Capacidade de 20.000 Litros. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr.

Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 15/09/2020.

Antônio de Assis Filho – Secretário Municipal de Obras.

_____________________________________________________________________________________

		2020-09-15T14:59:15-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159